POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME DESCRITO NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL. Empresa: MONITORE 
TECNOLOGIA LTDA. CNPJ nº 16.607.018/0001-96, localizada a Rua São Joao, nº 
23, bairro Prado, Gravatá/PE.  Lote Único. Valor Global: R$295.800,00 (duzentos e 
noventa e cinco mil e oitocentos reais). Classificada e habilitada no certame. Diante 
do resultado a secretaria de Saúde comunica a Adjudicação e Homologação do 
objeto em favor da empresa vencedora em 19 de dezembro de 2025. 

Viviane Ribeiro Salgado Sanjurjo
Secretária de Saúde

[...]

intolerâncias e/ou alergias e demais pacientes em condições comprovadas de comorbidades 
associado à vulnerabilidade social acompanhados pelo Município de São Lourenço da Mata/PE, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, anexo do 
Edital. Valor global máximo aceitável: R$ 242.099,28 (duzentos e quarenta e dois mil noventa e 
nove reais e vinte e oito centavos). Edital na íntegra: Pode ser obtido a partir do dia 22 de 
dezembro de 2025, no site da BNC: www.bnc.org.br ou através do site - Portal da Transparência: 
saolourencodamata.pe.gov.br, bem como no endereço: Avenida Doutor Francisco Corrêia, 1594,

[...]

Registro de preços para aquisição de óleos lubrificantes, graxas e 
fluidos para freios, destinados à frota de veículos e máquinas do Município, e Fundos 
Municipais do Município de Santa Cruz, com entrega parcelada, durante 12(doze) meses. 
Estimativa: R$ 349.169,00 (Trezentos e quarenta e nove mil e cento e sessenta e nove reais) 
de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - (Termo de 
Referência), e os definidos no edital. Informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa 
Cruz (PE). Tel: (87) 9.8849-1270, e-mail: pmscpe@hotmail.com. O Edital está disponível

[...]

Fortalecimento de Vínculos - SCFV, Cras, Creas, Bolsa - Família, Pró - Infância, os usuários do 
Benefício de Prestação Continuada – BPC, Coordenadoria da Mulher, Conselho Tutelar, Conselho 
do Idoso do Município, com entrega parcelada, durante 12(doze) meses. Estimativa: R$ 
466.750,80(Quatrocentos e sessenta e seis mil e setecentos e cinqüenta reais e oitenta centavos) 
de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - (Termo de Referência), e os 
definidos no edital. Informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). Tel: (87) 
9.8849-1270, e-mail: pmscpe@hotmail.com.